

한국에너지기술연구원



수 신 자 : 전국 대학교 산학협력단장

(경 유) :

제 목 : 한국에너지기술연구원 『미래 첨단에너지기술 발굴사업』 추진공고 안내

1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 저탄소 녹색성장을 선도하는 중심 연구기관인 한국에너지기술연구원(KIER)은 에너지기술 분야의 산업원천기술 개발 및 성과확산 등을 통해 국가 성장동력 창출과 국민경제 발전에 기여함을 목적으로 하는 정부출연연구기관입니다.

3. 금번 한국에너지기술연구원에서는 '미래 첨단에너지기술 발굴사업'을 아래와 같이 지원 및 추진할 계획이오니 귀 기관의 많은 분들이 신청할 수 있도록 안내 및 협조 부탁드립니다.

- 아 래 -

가. 사 업 명 : KIER 미래 첨단에너지기술 발굴사업

나. 사업성격 : 연구주제에 관한 0/0 CD/를 기술/받 시업화하기 위한 기획 및 0/0 CD/의 EG성 검증을 위한 초기단계 수준의 연구자원

다. 지원(접수)분야 : 자유공모

라. 지원내용

- 사업기간 : 10개월

- 지원금액 : 과제별 5천만원 ~ 1억원 이내

- * KIER 매칭 과제 동일 예산 지원 예정(ex. 과제 제안 금액이 5천만원이면 KIER 내부 연구피트너 5천만원 지원
- * 제안시 KIER 내부 연구파트너를 지정 또는 선정 후 해당 분야 내부 연구파트너 지정 예정
- 마. 신청자격 : 국내소재 대학교수
- 바. 선정방법 : 1차 서류심사, 2차 발표평가

사. 신청방법

- 제출서류 : 신청공문, 신청서 각 1부.

- 제출방법 : 신청 공문 및 [별첨] '연구주제 신청서' 양식을 작성하여 방문 또는 우편접수

- 제출기한 : 2014. 10. 24 (금) 17:30까지

- 접수 및 문의처 : (305-343) 대전광역시 유성구 가정로 102번 한국에너지기술연구원 사업관리과 신지현 (☎ 042-860-3754)

아. 기타사항: '3책 5공' 제외사업 / KIER 홈페이지(www.kier.re.kr) 참조

붙 임:1) 사업공고문 1부

2) 사업신청서 (양식) 1부. 끝.

한국에너지기술연구원

담당	신지현	과장	10/06 이석락				
협조자							
시행	사업관리과-444 ⁻	1 (2014.10.06.) 접수		()
	5-343 대전광역시 : 042-860-				/http://www.k .kr		